
2025 年 4 月吉日 

 
お取引先各位 

 
ダ イト ウ テク ノグリ ー ン 株式 会社 

東 京 都 町 田 市 原 町 田 １ － ２ － ３ 

TEL042-721-1703/FAX042-721-0944 

 

ゴールデンウィークによる休業日のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間を休業させて頂きます。ご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程

お願い申し上げます。 
 

敬具 

 

記 

 

休業期間  2025 年 4 月 26 日（土）～2025 年 5 月 6 日（火） 

◆出荷業務につきましては 

商品の休業前最終出荷は※4 月 25 日(金)です。 

ご注文は 4 月 24 日(木)14:00 までにお願い致します。 

それ以降のご注文は 5 月 7 日(水)からの出荷となります。 

 

  

※植栽パック、ツルパワー・GTP ソイル、OH-C につきましては、数量、地域により異なりますので、

都度お問い合わせください。   

 

 

5/3(土)～5/6（火）の期間は配送がストップしてしまうため納品ができませんので、 

大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

また、連休前後は物量が大幅に増加するため、通常時より配達日数がかかることが予想さ

れます。納期に余裕を持ったご注文をいただけますと幸いです。 

ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。        

             

以上 


